Universidade Federal do Acre
Pró- Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Programa de Pós-graduação em Ciência Florestal- PPG/Ciflor

EDITAL PROPEG Nº 45/2023 EDITAL
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A TURMA 2024 DO PROGRAMA DE PÓS -

GRADUAÇÃO FLORESTAL DA UFAC

Resultado Preliminar Inscrições

A Comissão de seleção do programa de pós-graduação em Ciência Florestal
PPGCiflor, torna público o resultado preliminar das inscrições do processo seletivo para
ingresso no primeiro semestre de 2024, EDITAL PROPEG Nº 45/2023 conforme
descrito abaixo:

Candidato Situação Motivo

ALANA KAREN MARIANO DA SILVA Deferida
CLÊNIA DE SOUZA PESSÔA Deferida
DANIELA SZUTA DA SILVA Deferida
DANIELY DA FROTA ALMEIDA Deferida
FIDÉLIZ INÁCIO JAIME Deferida
JOÃO PAULO DE LIMA ALVES Deferida
KELSY ELLEN VALE DA SILVA Deferida
KHAREN DE OLIVEIRA SOUSA Deferida
MATHEUS NATHANIEL SOARES DA
COSTA Deferida

RAFAEL PAULINO QUARESMA Indeferida Falta anexar formulário Auto-
declaração de cor ou etnia

THAISA DE LIMA GAMA Deferida
THIAGO JOSE LAVAREDA LIMA Deferida
YVELI ALBERTINA SILVA CARRILHO Deferida

Rio Branco, 06 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Thiago Augusto da Cunha,
Presidente da comissão de seleção do PPGCiflor
PORTARIA Nº 3959, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023